
[添付書類５] 【記入例】　資　金　計　画　書（※前金払いを必要とする場合） （補助金交付申請書添付書類）

（単位：円）

予算項目 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 計

福山市生涯学習活動費補助金 50,000 50,000

事業収入 25,000 5,000 5,000 5,000 40,000

団体負担金 20,000 20,000

0

0

計 20,000 25,000 50,000 0 5,000 0 5,000 0 5,000 0 0 0 110,000

報償費 20,000 10,000 10,000 10,000 50,000

需用費 10,000 15,000 5,000 5,000 35,000

通信費 5,000 5,000

借上料 5,000 5,000 5,000 5,000 20,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

計 0 40,000 0 15,000 15,000 5,000 15,000 5,000 15,000 0 0 0 110,000

20,000 △ 15,000 50,000 △ 15,000 △ 10,000 △ 5,000 △ 10,000 △ 5,000 △ 10,000 0 0 0 0

20,000 5,000 55,000 40,000 30,000 25,000 15,000 10,000 0 0 0 0 0

Ａ
　
収
入

Ｂ
　
支
出

　事業完了前に交付を必要とする理由
本事業は別紙のとおり、生涯学習活動費補助金を活用して自主的・主体的に企画・実施する事業であり、生涯学習活動の啓発と活
性化を図ることを目的に実施するものです｡
つきましては、事業実施にあたり、事業完了前に補助金の交付を必要とするものです。

Ｃ　差引（Ａ－B）

Ｄ　繰越残
（前月分Ｄ＋今月分Ｃ）
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